nostrates philosophi facere non potuerunt? *do so, Tusc.* 5, 90: pulchrum est bene facere rei p. . . et qui fecere, etc., *S. C.* 3, 1: nihil nisi saxa cogitabam; itaque ut facerem, etc., *Leg.* 2, 2: oppidani bellum parare: idem nostri facere, *S.* 75, 10: 'evolve eius librum . . . 'Feci melerucle,' *Tusc.* 1, 31: laedere gaudes, et hoc studio facis, etc., *H. S.* 1, 5, 79: bestiae simile quiddam faciunt (i. e. patiuntur), *Tusc.* 4, 31: inbeas miserum esse libenter Quatenus id facit, *H. S.* 1, 64: ipsum prohibebo domo . . . tu te idem melius feceris (i. e. melius feceris, si tu te domo prohibeas), *T. Ph.* 426.—*Pass.*: Sicuti fieri consuevit, *to happen*, *S. C.* 22, 2.—*K.* *To do, act, deal, conduct one's self*: Facere contra huic aegre, *T. Eun.* 624: non aequum facis, *T. Heaut.* 91: tuis dignum factis feceris, *will act like yourself*, *T. Ph.* 430: bene fecit Silius, qui transegerit, *Att.* 12, 24, 1: adroganter, 1, 40, 10: seu recte seu perperam, *Quinct.* 31: facis amice, *Lael.* 9: viriliter, *H. E.* 1, 17, 38: per malitiam, *with malice*, *Com.* 21: qui aliter fecerit, *S. C.* 51, 43: contra rem p., *S. C.* 50, 3; see esp. bene, *I. A.* 6.—*Absol.*: facere quam dicere malle, *act*, *S. C.* 5, 8: mature factus opus est, *prompt action*, *S. C.* 1, 6; see also opus, usus.—*L.* *To act, take part, take sides*: idem plebes facit, *S.* 66, 4.—*With cum*: idem sentire et secum facere Sullam, *Sull.* 36: cum illo, *Att.* 6, 8, 2: auctoritatem sapientissimorum hominum facere vobiscum, *Caec.* 104: cum veritas cum hoc faciat, *is on his side*, *Quinct.* 91: Et sapit et mecum facit, *H. E.* 2, 1, 68.—*With ab*: quod nihil magis ab adversariis quam a nobis facit, *Inv.* 1, 90.—*With contra*: eae res contra nos ambae faciunt, *Quinct.* 1.—*With adversus*: neque minus eos cum quibus steterint quam adversus quos fecerint, *N. Eun.* 8, 2.—*M.* *To arrange, adjust, set* (esp. in nautical phrases): Vela, *spread*, *V.* 5, 82: pedem, *brace*, *V.* 5, 830.—*N.* *To be fit, be useful, make, serve, answer, do* (mostly late): Ad talem formam non facit iste locus, *O. H.* 16, 190: Medaeae faciunt ad seculum omne manus, *O. H.* 6, 128: Nec caelum nec aquae faciunt, *O. Tr.* 3, 8, 23: Stemmata quid faciunt? *ovail*, *Iuv.* 8, 1: Incolumi Rhodos facit quod Paenula, etc., *H. E.* 1, 11, 17.

facteon [*R.* 2 FAC+*-rēos* (Gr. ending of verbal adj.)], a word coined in jest by Cicero, and construed with *acc.*, like the Greek verbal adj.: istos consulatus non feci facteon, *one must count worthless*, *Att.* 1, 16, 13.